平成３０年度通常総会・経営セミナー出欠報告（ご臨席要請）

平成　　年　　月　　日
兵庫県農業法人協会
会長　八　木　隆　博　様

法人等名

報告者名

平成３０年４月２３日（月）の通常総会・経営セミナー等の出欠について、下記のとおり報告します。

記
☆下記の者が出席します。
	氏　　　　名
	役　　　　職
	総　会
	経営ｾﾐﾅｰ
	懇親会

　　出席されるものに〇を入れてください。
★欠席します。

平成３０年４月１１日（月）必着で事務局（兵庫県農業会議内）まで
ＦＡＸ送信（０７８－３９１－８７５５）してください。

[bookmark: _GoBack]